



栃木県公報

平成22年
11月1日(月)
号外
第107号

目次

告示

○道路の区域の変更..... 1

告示

栃木県告示第563号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成22年11月1日から同月30日まで一般の縦覧に供する。

平成22年11月1日

栃木県知事 福田 富一

I

道路の種類 県道

路線名 主要地方道 宇都宮笠間線

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備考
1	前	宇都宮市駅前通り3丁目1-1から 宇都宮市駅前通り3丁目1-1まで	18.4	1.0	
	後	宇都宮市大通り1丁目1-14から 宇都宮市駅前通り3丁目1-1まで	18.4~47.5	721.5	

II

道路の種類 県道

路線名 主要地方道 宇都宮鹿沼線

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区間	敷地の幅員 (メートル)	延長 (メートル)	備考
4	前A	宇都宮市睦町522-3から 宇都宮市鶴田町1075-2まで	9.4~42.0	1,450.0	A及びBは、関係図面に表示する敷地の区分をいう。
	前B	宇都宮市睦町1-1から 宇都宮市鶴田町1075-2まで	20.0~42.0	1,423.0	
	後	宇都宮市睦町1-1から 宇都宮市鶴田町1075-2まで	20.0~42.0	1,423.0	

III

道路の種類 県道

路線名 主要地方道 宇都宮那須烏山線
道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
10	前	宇都宮市馬場通り4丁目3-13から 宇都宮市今泉新町85-1まで	18.0~47.5	2,799.2	
	後	宇都宮市馬場通り4丁目3-13から 宇都宮市今泉新町85-1まで	9.0~24.9	3,495.9	

IV

道路の種類 県道
路線名 主要地方道 宇都宮結城線
道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
35	前	宇都宮市天神1丁目979から 宇都宮市築瀬町1754-2まで	5.8~18.0	774.3	
	後	宇都宮市天神1丁目979から 宇都宮市築瀬町1754-2まで	18.0~22.3	745.7	

V

道路の種類 県道
路線名 一般県道 氏家宇都宮線
道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
64	前	宇都宮市今泉町471-1から 宇都宮市今泉町471-1まで	18.0	1.0	
	後	宇都宮市今泉町471-1から 宇都宮市駅前通り1丁目5-1まで	18.0~28.0	906.4	

VI

道路の種類 県道
路線名 一般県道 下岡本上戸祭線
道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
157	前	宇都宮市関堀町371-12から 宇都宮市上戸祭町519-11まで	5.0~19.0	3,690.7	
	後	宇都宮市関堀町371-12から	22.9~35.7	3,526.3	

宇都宮市上戸祭町303-1まで

VII

道路の種類 県道

路線名 主要地方道 宇都宮真岡線

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
317	前	宇都宮市南大通り3丁目1-2から 宇都宮市築瀬町2516-9まで	6.5~30.0	1,689.0	
	後	宇都宮市築瀬1丁目2037-1から 宇都宮市築瀬町2516-9まで	20.1~36.0	1,455.6	

VIII

道路の種類 県道

路線名 一般県道 二宮宇都宮線

道路の区域

整理番号	変更前後の別	区 間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備 考
320	前	宇都宮市東築瀬1丁目22-12から 宇都宮市東築瀬1丁目3-22まで	8.0	123.6	
	後	宇都宮市東築瀬1丁目22-12から 宇都宮市東築瀬1丁目22-12まで	8.0	1.0	

(道路保全課)